
UCHWAŁA NR LVI/..../2021 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia ... sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radoszycach za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 1, ust. 2 i ust.  

4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radoszycach za 2021 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Robert Nowak 

 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe PZOZ podlega 

zatwierdzeniu przez organ, który utworzył Zakład. Podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej –za 2021 

rok uznaje się za zasadne. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

 Robert Nowak 

 

  



Załącznik do uchwały LVI/..../2022 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia ... sierpnia 2022 roku. 


